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                    Совет                                                Татарстан Республикасы

Городищенского сельского поселения        Чyпрэле муниципаль районы

Дрожжановского муниципального 
  Городище авыл жирлеге

   района Республики Татарстан                                           Советы
422481, Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский р-он, с.Городище, ул.Клубная,6а

тел. (84375) 35-1-16, 35-1-30, факс. 35-1-30 Gor.Drz@tatar.ru
РЕШЕНИЕ                                                       КАРАР

      11 декбря 2019 года
               



               №57/1
О внесении изменений в решение Совета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 19 декабря 2018 года № 44/1 «О бюджете Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального районаРеспублики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Уставом  Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 19 декабря 2018 года № 44/1 «О бюджете Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" (в редакции от 27.05.2019 №51/2) следующие изменения:
         1) в части 1 статьи 1:

в пункте 2 цифры «2727,8» заменить цифрами «2867,8».
         2) в приложение 1 :

в таблице:

а)  в строке: уменьшение остатков средств бюджета - цифры «2727,8» заменить цифрами «2867,8»;
б) в строке: уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района - «2727,8»  заменить цифрами «2867,8».

          3)  в приложении  5 таблицы 1  «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год» строки:    
	наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма на год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	
	
	
	908

	 Благоустройство
	05
	03
	
	
	808

	Уличное освещение
	05
	03
	Б100078010
	
	500

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	Б100078010
	200
	500


	Содержание кладбищ
	05
	03
	Б100078040
	200
	100

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03                            
	Б100078050
	
	306

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	Б100078050
	200
	306

	Иные бюджетные ассигнования
	05
	03
	9900002950
	800
	

2

	ВСЕГО расходов
	
	
	
	
	2727,8


изложить в следующей редакции:
	наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма на год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	
	
	
	1048

	 Благоустройство
	05
	03
	
	
	808

	Уличное освещение
	05
	03
	Б100078010
	
	500

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	Б100078010
	200
	500


	Содержание кладбищ
	05
	03
	Б100078040
	200
	100

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03                            
	Б100078050
	
	446

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	Б100078050
	200
	446

	Иные бюджетные ассигнования
	05
	03
	9900002950
	800
	

2

	ВСЕГО расходов
	
	
	
	
	2867,8


4) в приложении 6 таблицы 1 «Ведомственная структура расходов бюджета 
Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  на 2019 год» строки:
	Наименование
	Вед-во
	Рзд
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	906
	05
	
	
	
	908

	Благоустройство
	906
	05
	03
	
	
	908

	Уличное освещение
	906
	05
	03
	Б1000078010
	
	500

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	906
	05
	03
	Б1000078010
	200
	500

	Содержание кладбищ
	906
	05
	03
	Б1000078040
	
	100

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	906
	05
	03
	Б1000078050
	
	306

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	906
	05
	
	Б1000078050
	200
	306

	Иные бюджетные ассигнования
	906
	05
	03
	Б1000078050
	800
	2

	ВСЕГО:
	
	
	
	
	
	2727,8



изложить в седующей редакции:

	Наименование
	Вед-во
	Рзд
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	906
	05
	
	
	
	1048

	Благоустройство
	906
	05
	03
	
	
	808

	Уличное освещение
	906
	05
	03
	Б1000078010
	
	500

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	906
	05
	03
	Б1000078010
	200
	500

	Содержание кладбищ
	906
	05
	03
	Б1000078040
	
	100

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	906
	05
	03
	Б1000078050
	
	446

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	906
	05
	
	Б1000078050
	200
	446

	Иные бюджетные ассигнования
	906
	05
	03
	Б1000078050
	800
	2

	ВСЕГО:
	
	
	
	
	
	2867,8



2. Главному специалисту Городищенского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района внести соответствующие изменения в бюджет Городищенского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
Глава Городищенского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан:                                                    С.А.Салифанов                
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